
ANDELSBOLIGREVISOR ApS

CVR-nr.: 31873134

Frydenborgvej 42
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Jens Kristian Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDELSBOLIGREVISOR ApS
Frydenborgvej 42
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 31873134
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisorvirksomhed og økonomisk rådgivning samt foretage aktiv langsigtet formueforvaltning af den i selskabet disponible kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør DKK 123.514. Ved indgangen til regnskabsåret 2024 var forventningen at årets resultat for 2024 ville udvise et positivt resultat. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum kr. 600.297 heraf udgør egenkapital DKK 539.155.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Direktionen forventer, at selskabet vil realisere et positivt resultat for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.208	-33.108
Personaleomkostninger		-7.462	-7.460
Resultat af ordinær primær drift		-27.670	-40.568
Andre finansielle indtægter		193.860	184.161
Øvrige finansielle omkostninger		-2.976	-2.442
Ordinært resultat før skat		163.214	141.151
Skat af årets resultat		-39.700	-31.590
Årets resultat		123.514	109.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		123.514	109.561
I alt		123.514	109.561

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.591	473.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		599.591	473.332
Likvide beholdninger		706	12.824
Omsætningsaktiver i alt		600.297	486.156
AKTIVER I ALT		600.297	486.156

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		414.155	290.641
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		539.155	415.641
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.000
Skyldig selskabsskat		42.122	31.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.020	7.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.142	70.515
Gældsforpligtelser i alt		61.142	70.515
PASSIVER I ALT		600.297	486.156

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er stillet som sikkerhed for gæld hos bank. Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser derudover.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup ejer 100 % af anpartskapitalen.

Nærtstående parter

Selskabet har et lån hos selskabets direktør. Pr. 31. december 2024 var lånet DKK 19.020. Lånet er uforrentet og på anfordringsvilkår.

Bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse over selskabet udøves af Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1